



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЮМЕНИ РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.07.2016

№ 440

О внесении изменений в разрешение на строительство от 28.10.2015 № 72-RU72304000-429- 2015

В соответствии со статьей 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заявления ООО «Кристалл», руководствуясь статьей 58 Устава города Тюмени,

внести в разрешение на строительство от 28.10.2015 № 72-RU72304000-429-2015 следующие изменения:

в строке 1 «Наименование объекта капитального строительства (этапа) в соответствии с проектной документацией» пункта 2 слова «Жилые дома ГП-1.1, ГП-1.2, ГП-1.3, ГП-1.4, ГП-2.1, ГП-3.1, ГП-3.2, ГП-3.3, жилой дом с размещением на нижних этажах нежилых помещений ГП-2.2 и паркинг ГП-4 по адресу г. Тюмень, объездная дорога «Тюмень-Омск», м/р-н «Тюменский, уч 5/2» заменить словами «Жилые дома ГП-1.1, ГП-1.2, ГП-2.1, ГП-3.1, ГП-3.2, ГП-3.3, жилой дом с размещением на нижних этажах нежилых помещений ГП-2.2 и паркинги ГП-4.1, ГП-4.2 по адресу г. Тюмень, объездная дорога «Тюмень-Омск», м/р-н «Тюменский, уч. 5/2»;

в строке 3 «Регистрационный номер и дата выдачи положительного заключения экспертизы проектной документации и в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, реквизиты приказа об утверждении положительного заключения государственной экологической экспертизы» пункта 2 слова «Положительное заключение негосударственной экспертизы от 30.06.2015 № 4-1-1-0615-15» заменить словами «Положительное заключение негосударственной экспертизы от 28.06.2016 № 77-2-1-2-0181-16»;

в строке 1 «Кадастровый номер земельного участка (земельных участков), в пределах которого (которых) расположен или планируется расположение объекта капитального строительства» пункта 3 слова «72:17:1313001:176» заменить словами «72:17:1313001:17619»;

в строке 1 «Сведения о градостроительном плане земельного участка» пункта 3.1 слова «от 11.12.2014 № RU72304000-1687, департамент земельных отношений и градостроительства Администрации города Тюмени» заменить словами «от 27.05.2016 № RU72304000-925, департамент земельных отношений и градостроительства Администрации города Тюмени»;

в строке 2 «Наименование объекта капитального строительства, входящего в состав имущественного комплекса, в соответствии с проектной

документацией» пункта 4 слова «ГП-1.1 (1 очередь строительства)» заменить словами «ГП-1.2 (1 этап)»;

в строке 3 «Площадь участка» пункта 4 цифру «64380» заменить цифрой «56830»;

в строке 4 «Объем (куб. м)» пункта 4 цифру «72728,78» заменить цифрой «70883,94»;

в строке 4 «в том числе подземной части (куб. м)» пункта 4 цифру «4815,92» заменить цифрой «2971,08»;

в строке 11 «Общая площадь (кв.м)» пункта 4 цифру «9965,91» заменить цифрой «9805,13»;

в строке 11 «Площадь участка (кв.м)» пункта 4 цифру «64380» заменить цифрой «56830»;

в строке 12 «Объем (куб. м)» пункта 4 цифру «39651,78» заменить цифрой «37663,28»;

в строке 12 «в том числе подземной части (куб. м)» пункта 4 цифру «3136,94» заменить цифрой «1148,44»;

в строке 10 «Наименование объекта капитального строительства, входящего в состав имущественного комплекса, в соответствии с проектной документацией» пункта 4 слова «(1 очередь строительства)» заменить словами «1 этап»;

строки с 17 по 35 пункта 4 исключить;

в строке 1 «Адрес (Местоположение) объекта» пункта 5 слова «Жилой дом ГП-1.1: Тюменская область, г. Тюмень, ул. Николая Семенова, 1; Жилой дом ГП-3.1: Тюменская область, г. Тюмень, Тюмень, ул. Николая Семенова, 3; Жилой дом ГП-3.2: Тюменская область, г. Тюмень, Тюмень, ул. Николая Семенова, 7; Жилой дом ГП-3.3: Тюменская область, г. Тюмень, Тюмень, ул. Николая Семенова, 5; Паркинг ГП-4: Тюменская область, г. Тюмень, Тюмень, ул. Николая Семенова, 1, сооружение 1.» заменить словами «Жилой дом ГП-1.2: Тюменская область, город Тюмень, улица Дмитрия Менделеева, дом 2; Жилой дом ГП-3.1: Тюменская область, город Тюмень, улица Дмитрия Менделеева, дом 2, корпус 1».

Заместитель Главы
Администрации города



Л.З. Теплоухова